Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica I ESENE NN (2402018A)
Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

Italiana ! J'

29-05-2024

Torneo CP FORLI'-CESENA E RAVENNA 2024 2402018A
Luogo Forli' [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 10-02-2024 - 11-02-2024
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  LUCCHI Sauro -
Partecipanti 50
Sito Internet
/ Bergamaschi Elia 11
9 Carletti Angelo i 1 @ Sacchetti Andrea  §#

2 3
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Scapchistica
Italiana ' '

29-05-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Ber gamaschi Elia 4.51TA
Carletti Angel o 4.01TA
Sacchetti Andrea 4.01TA
Miraro Al berto 4.01TA
Tondi Aurelio 4.01TA
Casadi o Filippo 3.51TA
Versari Federico 3.51TA
Grendene Luca 3.51TA
Cel lucci Al essandro3.51TA
Levrero Marco 3.51TA
Cedriano Mattia 3.51TA
Ni col i no Si nobne 3.51TA
Sarnari Francesco 3.5I1TA
Mer ci ari Moreno 3.0 TA
Valgimgli Francesc 3.01TA
Lugaresi Gabriele 3.0I1TA
Chiarelli Massimbo 3.01TA
Alessi Cio 3.0 TA
Petroncini Sergio 3.01TA
Rosi na Grazi ano 2.51TA
Frigerio Tonmaso 2.51TA
Folicaldi Al essandr 2.51TA
Crescentini Tommaso 2.5 1 TA
Fil osa Pierluigi 2.51TA
Zanirato Stefano 2.51TA
Bergoglio Errico Fr 2.51TA
Tatulli Uva Alberto2.51TA
Chetti Romano 2.51TA
Corsi G aconp 2.51TA
Storchi Enrico 2.51TA
Spahi u Al bi 2.01TA
Benatti Matteo 2.01TA
Caferri Sergio 2.01 TA
Ravai ol i Marco 2.01 TA
Lugaresi Nicol a 2.01TA
Bartoletti Fabrizio2.0I1TA
Mengozzi Andrea 2.01 TA
Lega Si none 2.01 TA
Ciccone Francesco 1.51TA
Agnol etti Agata 1.51TA
Zanchi ni Donenico F1.51TA
Esposito Salvatore 1.5I1TA
Li ppi Leonardo 1.OITA
Petrini Roberto 1.0ITA
G ovetti Valerio 1.0ITA
Bezercu Mattia 1.0ITA
Saletti Alessandro 1.01TA
Fragni Enrico 0.51TA
Brightman Dario Fed0.51TA
Van Brandt Leo 0.01TA
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Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
14.016.0110.0'14.0
14.5'16.5110.0112. 5
13.5'16.019.00 11.5
13.0'15.519.50 12. 2
11.5'12.518.00 9.00
14.5'17.0110. 0 10. 7
13.0'15.519. 00 10.2
13.5'15.519.50 9. 50
13.5'14.019.50 9. 75
11.5'13.0r8. 00 8. 25
11.513.017.50 7.50
11.0112.517.50 7. 75
10.5'11.517.00 6. 75
13.5'16. 0r10. 01 9. 25
13.0114.519.00 7. 25
13.0'14.519.00 7. 25
11.513.517.50 6. 00
13.0113.519. 00 6. 00
11.012.017.00 4.50
14.0'16. 019. 50 6. 25
12.0113.58.00 4.75
11.013.018. 00 6. 00
11.012.518.00 5. 25
11.0112.57.50 5. 25
12.0112.518.50 4. 25
11.5'12.517.50 3.75
10.5'12.017.00 5. 25
10.5'12.017.00 5. 00
9. 00 10.5/6.50 4. 25
9.50 10.5/6. 00 3.50
12.5'14.018.50 3.50
11.5'13.017.50 3. 75
10.5'11.5'6. 00 3.00
10.5'11.517.00 3. 00
10.0'11.0r7.00 3.00
10.5'11.017.00 2. 75
9.00 10.016. 00 2.50
8.00 8.00 5.00 1. 00
10.5'12.017.00 2. 25
9.50 10. 016.50 1. 25
9.50 10.016. 00 1. 00
8.00 8.50 5.50 1. 75
11.0112.517.00 1.50
5.00 5.00 1.00 1. 00
9.00 9.00 5.50 0.50
10. 01 10. 51 6. 50 0. 50
7.00 7.00 4.00 0.00
9.50 11.016.00 1. 75
8.00 8.00 5.50 0.75
5.00 5.00 1.50 0. 00
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G
Per f
2060
1864
1854
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1674
1735
1795
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1756
1580
1847
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1696
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1637
1469
1242
1360
1520
1544
1671
1379
1494
1393
1455
1485
1433
1423
1285
1040
1354
1442
1092
1331
1130
1274 5
1670 2
1404 4
984 5
507 4
1233 5
842 4
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Nasc
2006
1994
1963
1959
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1992
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1969
1993
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2010
2010
1957
2013
1952
1966
1993
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1989
1962
1989
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1969
1993
1984
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2014
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1941
2012
2015
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Elenco partecipanti

44
24

38

21
45
46
26

25

23
37
22
28
16
47
35
29
30
31
36

42
11
41
19
40
48

18
33
27
34
15

49
32
17
20
39
13
12
50
14
43
10

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Agnol etti Agata ITA EM FC 999 1327 1092
3N Alessi dio ITA SIC PA 1444 1533 1726
1N Bartoletti FabriziolTA EM FC 1761 1356 1285
NC Benatti Matteo ITA EM FC 1238 1526 1455
1N Ber gamaschi Elia ITA EM FC 1967 1693 2060
3N Bergoglio Errico Fr ITA LIG GE 1499 1399 1520
NC Bezercu Mattia ITA EM FC 999 1301 984

NC Brightman Dario Fed | TA EM RA 999 1285 842

NC Caferri Sergio ITA EM BO 1422 1436 1485
1IN Carletti Angelo ITA EM RA 1928 1623 1864
2N Casadi o Filippo ITA EM RA 1744 1585 1735
NC Cedriano Mattia ITA VEN VE 1437 1577 1847
CM Cellucci Alessandrol TA EM RA 1828 1606 1756
NC Chiarelli Massimo | TA EM FE 1448 1367 1560
NC Ciccone Francesco |ITA PUG FG 1253 1350 1442
NC Corsi G aconp ITA EM FC 1471 1138 1379
NC Crescentini Tonmasol TA EM FC 1400 1348 1469
2N Esposito Salvatore ITA EM RA 1595 1278 1130
NC Fil osa Pierluigi I TA CAM CE 999 1434 1242
NC Folicaldi Al essandr ITA EM RA 1288 1636 1637
1N Fragni Enrico ITA EM BO 1368 1598 1233
NC Frigerio Tommaso ITA PIE TO 1368 1341 1583
2N Ghetti Ronmano ITA EM FC 1354 1670 1671
NC G ovetti Valerio ITA EM BO 1283 1296 1404
2N Grendene Luca ITA VEN TV 1726 1612 1762
NC Lega Si nbne ITA EM FC 1201 1246 1354
2N Levrero Marco ITA LIG GE 1688 1430 1580
NC Li ppi Leonardo ITA EM FC 1208 1393 1274
2N Lugaresi Gabriele ITA EM FC 1548 1446 1639
NC Lugaresi N col a ITA EM FC 1219 1374 1423
NC Mengozzi Andrea ITA EM FC 999 1279 1040
1N Mer ci ari  Moreno ITA EM MO 1854 1623 1696
CM Muraro Al berto ITA EM BO 1804 1614 1855
3N Ni col i no Si none ITA EM BO 1558 1462 1612
NC Petrini Roberto ITA EM FC 1330 1369 1670
NC Petroncini Sergio ITA EM RA 1404 1442 1514
NC Ravai ol i Marco ITA EM FC 1315 1384 1433
IN Rosi na Grazi ano ITA VEN PD 1633 1555 1556
1N Sacchetti Andrea ITA EM MO 1739 1614 1854
NC Saletti Alessandro ITA EM FC 999 1181 507

NC Sarnari Francesco |ITA EM RA 1350 1566 1836
3N Spahi u Al bi ITA EM FC 1583 1465 1393
3N Storchi Enrico ITA EM MO 1516 1373 1494
NC Tatulli Uva Albertol TA VEN VE 1226 1423 1544
2N Tondi Aurelio ITA EM BO 1653 1433 1674
2N Val gimgli Francesc | TA EM FC 1678 1527 1600
NC Van Brandt Leo ITA EM FC 999 1345 610

2N Versari Federico ITA EM FC 1652 1525 1795
NC Zanchi ni Donmenico FITA EM FC 1113 1359 1331
CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1697 1359 1360

Nasc

2013
2013
1966
2009
2006
1989
2015
2012
1983
1994
2005
2011
1969
1957
1993
1993
2011
1954
1989
2007
1941
1993
1969
1960
2011
2012
1993
2014
2010
1969
2008
1982
1959
2001
1964
1952
1968
1966
1963
2008
2005
1998
1984
2012
2004
2010
2015
1992
2015
1962
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I d

FI DE
28555066
28551729
2835210
28586255
28500636
28567072

28550501
28549031
847526
28550692
28540808
884421
857807
28567080
28562348
28525558
835480
23411856
28562372
817805
28564006
802042
28552709
28568044
28567226
28586883
28595394
28549074
28549716
23429860
875384
823660
28577477
2837396
2892877
28502175
823759
882402
23429879
28565347
28567145
873098
28586026
28549325
28525620

2841032
23417102
823783

I d

FSI

191423
191420
122912
199424
180510
195459
209771
192679
191440
131594
191625
188969
100943
122672
196316
194535
185499
109225
207211
194533
101586
195038
120275
192882
195016
195456
199566
199426
191411
191513
209781
100207
123461
194875
166178
179282
166179
123946
145292
209787
195582
196317
109114
199386
191414
185503
209789
169215
199433
101184
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

STV I C FORLI-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
Italiana J] Prori - 10:02-2024 - 11-02-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 1IN Bergamaschi Elia 451TA| 26 B1 |15 N1 |8 B1|7 N1]2 BA|I1
2 2 AN Carletti Angelo 4.01TA| 27 N1 |17 B1 |9 NA |25 B1 |1 NA]|-1
14 3 1IN Merciari Moreno 3.01TA| 28 B 1|18 N1 |14 BA |4 NO |12 BA|1
9 4 CM Cellucci Al essandro 3.51TA| 29 NA |31 B1]13 N1 |3 B1|5 NO|-1
4 5 CM Miraro Alberto 401TA|30 B1 |19 NA |12 B1 |14 NA|4 B1 |1
36 6 1IN Bartoletti Fabrizio 20ITA| 31 NA |3 BO |29 N1 |32 BO |26 NAJ-1
6 7 2N Casadio Filippo 3.51TA|[32 B1 |20 N1 |24 B1 |1 BO |14 NA|1
3 8 1IN Sacchetti Andrea 40I1TA|33 N1 |21 B1|1 NOJ|9 B1]19 N1 |-1
8 9 2N Gendene Luca 3.51TA| 34 B1 |23 N1]2 BA|8 NO|15 N1 |-1
25 10 CM Zanirato Stefano 251TA| 35 NA |29 B1 |25 NO |31 B1 |32 NO|-1
10 11 2N Levrero Marco 3.51TA| 3 B 1|24 NO |30 B1 |21 N1 |18 B Ay|1
15 12 2N Valgimigli Francesco Sa3.0 ITA|37 N1 |25 BA |5 NO |3 B1 |3 NA|-1
5 13 2N Tondi Aurelio 401TA|38 B1 |41 N1 |4 BO |23 N1]24 B1]|1
7 14 2N Versari Federico 3.51TA|[3 N1 |47 B1|3 NA|5 BA|7 BA|1
20 15 1N Rosina G aziano 251TA| 40 B1 |1 BO|[32 NA|20 N1 |9 BO |1
42 16 2N Esposito Sal vatore 1.51TA| 41 NO |38 BO |39 NA |29 B1 |31 NO|-1
31 17 3N Spahiu Al bi 20I1TA| 42 B1 |2 NO|[34 B1 |24 NO |25 NO|-1
12 18 3N Nicolino Sinone 3.51TA|43 N1 |3 BO |37 N1 |27 B1 |11 N A| -1
16 19 2N Lugaresi Gabriele 3.01TA| 44 B1 |5 BA|3 NA|28 N1 |8 BO |1
30 20 3N Storchi Enrico 251TA| 45 N1 |7 BO |38 NA|15 BO |37 N1]|-1
26 21 3N Bergoglio Errico France2.51TA| 46 B 1 |8 NO [36 B 1|11 BO |3 NA|1
29 22 NC Corsi G aconp 251TA| 47 NO |39 BA |31 NO |43 B1 |44 B1 |1
17 23 NC Chiarelli Massino 3.0ITA| 48 B1 |9 BO |40 N1 |13 BO |38 N1 |1
18 24 3N Aessi dio 3.0ITA|49 N1 |11 B1]7 NO |17 B1 |13 NO | -1
11 25 NC Cedriano Mattia 3.51TA|5 B 1|12 NA|]10 B1 |2 NO |17 B 1|1
33 26 NC Caferri Sergio 20I1TA|1 NO |40 BO |45 N1 |38 BA|6 BA|1
19 27 NC Petroncini Sergio 3.0ITA|2 BO |42 N1 |41 B1 |18 NO |34 B1 |1
23 28 NC Crescentini Tommaso 251TA|3 NO |43 B1 |47 N1 |19 BO |39 N A -1
48 29 1IN Fragni Enrico 0.51TA| 4 BA|10 NO|6 BO |16 NO |43 BO |1
21 30 NC Frigerio Tommso 25I1TA|5 NO |44 B1 |11 NO |40 B 1 |47 N A -1
28 31 2N Ghetti Romano 251TA|6 BA|4 NO|22 B1|10 NO |16 B 1 |1
13 32 NC Sarnari Francesco 3.5I1TA| 7 NO |45 B1]15 B A| 6 N1 ]10 B 1 |1
44 33 NC Petrini Roberto 1.OITA|8 BO |46 N1 |O 010 0oJ]o 010
34 34 NC Ravaioli Mrco 220ITA| 9 NO |48 B1]17 NO |41 B1 |27 NO|-1
22 35 NC Folicaldi Al essandro 251TA| 10 B A |6 N1 |19 B A|12 NO |21 B Ay|1
45 36 NC Govetti Valerio 1.OITA| 11 NO |49 B1 |21 NO |47 BO |O 010
39 37 NC diccone Francesco 1.51TA| 12 B O |5 N1 |18 B O |44 NA |20 BO |1
32 38 NC Benatti Matteo 220ITA| 13 NO |16 N1 |20 B A, |26 NA |23 BO |-1
27 39 NC Tatulli Wa Alberto 2.51TA| 14 B O |22 NA |16 B Ab| 48 N1 |28 B Ay| 1
35 40 NC Lugaresi Nicola 20ITA| 15 NO |26 N1 ]23 BO |30 NO |45 B 1 |-1
43 41 NC Lippi Leonardo 1.0ITA| 16 B 1 ]13 B O |27 NO |34 NO |48 BO |1
38 42 NC Lega Sinone 20ITA| 17 NO |27 BO |48 NO |46 N1 |O 1] -2
41 43 NC Zanchini Domenico Franc1.5 ITA| 18 B 0 | 28 N O | 46 B AL 22 NO |29 N1 ]|-1
40 44 NC Agnoletti Agata 1.51TA| 19 NO |30 NO |49 B1 |37 BA |22 NO|-1
46 45 NC Bezercu Mattia 1.OITA| 20 B O |32 NO |26 BO |49 N1 |40 NO |-1
49 46 NC Brightman Dario Federic 0.5 1TA| 21 N O |33 B O |43 NA |42 BoO |0 010
24 47 NC Filosa Pierluigi 251TA| 22 B1 |14 NO |28 BO |36 N1 |30 BA|1
37 48 NC Mengozzi Andrea 20ITA| 23 NO |34 NO |42 B1 |39 BO |41 N1 |-1
47 49 NC Saletti Al essandro 1.OITA| 24 B O |36 NO |44 NO |45 BO | O 110
50 50 NC Van Brandt Leo 0.0 ITA| 25 NO |37 BO|O 010 oo 010
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Variazioni Elo FIDE

24

38

21
26

25

23
37
22
28
16
35
29
30
31
36

42
11
41
19
40

18
33
27
34
15

32
17
20
39
13
12
14
43
10

Cat G ocatore Fed
3N Alessi Cio I TA
1N Bartoletti FabriziolTA
NC Benatti Matteo I TA
1IN Ber gamaschi Elia I TA
3N Bergoglio Errico Fr I TA
NC Caferri Sergio I TA
1N Carletti Angelo I TA
2N Casadi o Filippo I TA
NC Cedriano Mattia I TA
CM Cel l ucci Al essandro | TA
NC Chiarelli Massim | TA
NC Ciccone Francesco |TA
NC Corsi G aconp I TA
NC Crescentini Tommaso | TA
2N Esposito Salvatore |ITA
NC Fol i cal di Al essandr | TA
1N Fragni Enrico I TA
NC Frigerio Tommaso I TA
2N Ghetti Ronmano I TA
NC G ovetti Valerio I TA
2N Grendene Luca I TA
NC Lega Si nbne I TA
2N Levrero Marco I TA
NC Li ppi Leonardo I TA
2N Lugaresi Gabriele ITA
NC Lugaresi N col a I TA
1N Merci ari Moreno I TA
CM Muraro Al berto I TA
3N Ni col i no Si none I TA
NC Petrini Roberto I TA
NC Petroncini Sergio ITA
NC Ravai ol i Marco I TA
1N Rosi na Grazi ano I TA
1N Sacchetti Andrea I TA
NC Sarnari Francesco |TA
3N Spahi u Al bi I TA
3N Storchi Enrico I TA
NC Tatulli Uva Al bertol TA
2N Tondi Aurelio I TA
2N Val gimgli Francesc | TA
2N Versari Federico I TA
NC Zanchi ni Donmeni co FITA
CM Zanirato Stefano I TA
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FI DE
1444
1761
1238
1967
1499
1422
1928
1744
1437
1828
1448
1253
1471
1400
1595
1288
1368
1368
1354
1283
1726
1201
1688
1208
1548
1219
1854
1804
1558
1330
1404
1315
1633
1739
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1583
1516
1226
1653
1678
1652
1113
1697 5
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Pun
Fat

00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
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00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
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50
50
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50
00

Pun

W W

1.11
-2.56
1.15
0. 58
-0.5
-0.7
0. 06
0. 09
1.74
-0.06
0.03
-0.4
-0.86
-0. 45
-2.79
1.84
-0.8
0. 09
1.68
-0.3
0.4

-0.33
-0.52
0. 23
0. 04
0. 17
-0.8
0. 43
0. 54
-0.08
0.5

-0.28
-0.41
0.8

2.07
-1.24
-0.7
0. 85
0. 36
-0.23
83 0. 67
53 0. 47
.39 -1.89

89
56
85
92
00
70
94
41
76
56
97
40
36
95
29
66
30
91
82
30
10
33
02
77
96
83
80
57
96
08
50
28
91
20
43
24
20
65
64
23

Med
Avv.
1533
1356
1526
1693
1399
1436
1623
1585
1577
1606
1367
1350
1138
1348
1278
1636
1598
1341
1670
1296
1612
1246
1430
1393
1446
1374
1623
1614
1462
1369
1442
1384
1555
1614
1566
1465
1373
1423
1433
1527
1525
1359
1359

Per f

1726
1285
1455
2060
1520
1485
1864
1735
1847
1756
1560
1442
1379
1469
1130
1637
1233
1583
1671
1404
1762
1354
1580
1274
1639
1423
1696
1855
1612
1670
1514
1433
1556
1854
1836
1393
1494
1544
1674
1600
1795
1331
1360

Anno

Nasc

2013
1966
2009
2006
1989
1983
1994
2005
2011
1969
1957
1993
1993
2011
1954
2007
1941
1993
1969
1960
2011
2012
1993
2014
2010
1969
1982
1959
2001
1964
1952
1968
1966
1963
2005
1998
1984
2012
2004
2010
1992
2015
1962

TZETZTZTZTZLTZTZTZTELEZETZTZETIZLIZEIZLIZLIETEZETZEZEIZEIZEIETIETIEZETZEZEIZEIZEIEZEZEZEZIEZEZEZTZEZZZIZEZ NG

1D

FI DE
28551729
2835210
28586255
28500636
28567072
28549031
847526
28550692
28540808
884421
857807
28567080
28562348
28525558
835480
28562372
817805
28564006
802042
28552709
28568044
28567226
28586883
28595394
28549074
28549716
875384
823660
28577477
2837396
2892877
28502175
823759
882402
28565347
28567145
873098
28586026
28549325
28525620
2841032
23417102
823783

1D

FSI

191420
122912
199424
180510
195459
191440
131594
191625
188969
100943
122672
196316
194535
185499
109225
194533
101586
195038
120275
192882
195016
195456
199566
199426
191411
191513
100207
123461
194875
166178
179282
166179
123946
145292
195582
196317
109114
199386
191414
185503
169215
199433
101184



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

S IVCIT RIS VI C o ~OR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana Q J W Forli’ - 10-02-2024 - 11-02-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 NC Agnol etti Agata ITA 999 1 1.001.000.5 0 1327 1092 2013 F 191423
45 NC Bezercu Mattia ITA 999 1 1.001.000 0 1301 984 2015 M 209771
46 NC Brightnan Dario Fed | TA 999 0 0.000.80-0.3 O 1285 842 2012 M 192679
47 NC Fi | osa Pierl uigi ITA 999 0 0.00 0.50 2 0 1434 1242 1989 M 207211
48 NC Mengozzi Andrea ITA 999 0 0.000.901.1 0 1279 1040 2008 M 209781
49 NC Saletti Alessandro ITA 999 2 0.001.20-1.2 O 1181 507 2008 M 209787
50 NC Van Brandt Leo ITA 999 0 0.000.30-0.3 O 1345 610 2015 M 209789
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

STV I C FORLI-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
Italiana J] Prori - 10:02-2024 - 11-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Bergamaschi Elia ITA 1967 | 26 NC Caferri Sergio ITA 1422 1 - 0
2 27 NC Petroncini Sergio ITA 1404 | 2 IN Carletti Angelo ITA 1928 0 - 1
3 3 IN Merciari Moreno ITA 1854 | 28 NC Crescentini Tonmaso ITA 1400 1 - O
4 29 1IN Fragni Enrico ITA 1368 | 4 CM  Cel lucci Al essandro ITA 1828 Ap- A
5 5 CM  Miraro Al berto ITA 1804 | 30 NC Frigerio Tommaso ITA 1368 1 - O
6 31 2N Chetti Romano ITA 1354 | 6 IN Bartoletti Fabrizio ITA 1761 A% - A
7 7 2N Casadio Filippo ITA 1744 | 32 NC Sarnari Francesco ITA 1350 1 - O
8 33 NC Petrini Roberto ITA 1330 | 8 IN Sacchetti Andrea ITA 1739 0 - 1
9 9 2N  Grendene Luca ITA 1726 | 34 NC Ravaioli Mrco ITA 1315 1 - 0
10 35 NC Folicaldi Al essandro ITA 1288 | 10 CM Zanirato Stefano ITA 1697 A%- A
11 11 2N Levrero Marco ITA 1688 | 36 NC Govetti Valerio ITA 1283 1 - 0
12 37 NC Ciccone Francesco ITA 1253 | 12 2N Valgimgli Francesco ITA 1678 0 - 1
13 13 2N Tondi Aurelio ITA 1653 | 38 NC Benatti Mtteo ITA 1238 1 - 0
14 39 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1226 | 14 2N Versari Federico ITA 1652 0 - 1
15 15 1N Rosina G aziano ITA 1633 | 40 NC Lugaresi N cola ITA 1219 1 - O
16 41 NC Lippi Leonardo ITA 1208 | 16 2N Esposito Salvatore ITA 1595 1 - O
17 17 3N Spahiu Al bi ITA 1583 | 42 NC Lega Sinone ITA 1201 1 - O
18 43 NC Zanchini Donenico Fr ITA 1113 | 18 3N N colino Sinone ITA 1558 0 - 1
19 19 2N Lugaresi Gabriele ITA 1548 | 44 NC Agnoletti Agata I TA 999 1-0
20 45 NC Bezercu Mittia I TA 999 | 20 3N Storchi Enrico ITA 1516 0 - 1
21 21 3N Bergoglio Errico Fra ITA 1499 | 46 NC Brightman Dario Fede ITA 999 1 -0
22 47 NC Filosa Pierluigi I TA 999 | 22 NC Corsi G aconp ITA 1471 1 - O
23 23 NC Chiarelli Massinp ITA 1448 | 48 NC Mengozzi Andrea I TA 999 1-0
24 49 NC Saletti Al essandro I TA 999 | 24 3N Aessi dio ITA 1444 0 - 1
25 25 NC Cedriano Mattia ITA 1437 | 50 NC Van Brandt Leo ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

STV I C FORLI-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
Italiana J] Prori - 10:02-2024 - 11-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 1IN Rosina Graziano 1 ITA 1633 | 1 1IN Bergamaschi Elia 1 ITA 1967 0 - 1
2 2 IN Carletti Angelo 1 ITA 1928 | 17 3N Spahiu Al bi 1 ITA 1583 1 - 0
3 18 3N Nicolino Sinone 1 ITA 1558 | 3 IN Merciari Moreno 1 ITA 1854 0 - 1
4 19 2N Lugaresi Gabriele 1 ITA 1548 | 5 CM  Miraro Al berto 1 ITA 1804 Awp- A
5 20 3N Storchi Enrico 1 ITA 1516 | 7 2N Casadio Filippo 1 ITA 1744 0 - 1
6 8 IN Sacchetti Andrea 1 ITA 1739 | 21 3N Bergoglio Errico Fra1l ITA 1499 1 - O
7 23 NC Chiarelli Massino 1 ITA 1448 | 9 2N  Grendene Luca 1 ITA 1726 0 - 1
8 24 3N Aessi dio 1 ITA 1444 | 11 2N Levrero Marco 1 ITA 1688 1 - 0
9 12 2N Valginigli Francesco 1 ITA 1678 | 25 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1437 Ap- A
10 41 NC Lippi Leonardo 1 ITA 1208 | 13 2N Tondi Aurelio 1 ITA 1653 0 - 1
11 14 2N Versari Federico 1 ITA 1652 | 47 NC Filosa Pierluigi 1 I TA 999 1-0
12 4 CM Cellucci Alessandro 0.5 ITA 1828 | 31 2N Chetti Romano 0.5 ITA 1354 1 - 0
13 6 1IN Bartoletti Fabrizio 0.5 ITA 1761 | 35 NC Folicaldi Alessandro 0.5 ITA 1288 0 - 1
14 10 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1697 | 29 1IN Fragni Enrico 0.5 ITA 1368 1 - 0
15 16 2N Esposito Salvatore O ITA 1595 | 38 NC Benatti Mtteo 0 ITA 1238 0 - 1
16 22 NC Corsi G aconmo 0 ITA 1471 | 39 NC Tatulli Ua A berto 0 ITA 1226 Aw- A
17 26 NC Caferri Sergio 0 ITA 1422 | 40 NC Lugaresi N cola 0 ITA 1219 0 - 1
18 42 NC Lega Sinone 0 ITA 1201 | 27 NC Petroncini Sergio 0 ITA 1404 0 - 1
19 28 NC Crescentini Tommaso 0 ITA 1400 | 43 NC Zanchini Donenico Fr 0 ITA 1113 1 - O
20 30 NC Frigerio Tonmaso 0 ITA 1368 | 44 NC Agnoletti Agata 0 I TA 999 1-0
21 32 NC Sarnari Francesco 0 ITA 1350 | 45 NC Bezercu Mattia 0 ITA 999 1 -0
22 46 NC Brightman Dario Fede 0 I TA 999 | 33 NC Petrini Roberto 0 ITA 1330 0 - 1
23 34 NC Ravaioli Mrco 0 ITA 1315 | 48 NC Mengozzi Andrea 0 I TA 999 1-0
24 36 NC Govetti Valerio 0 ITA 1283 | 49 NC Saletti Alessandro 0 ITA 999 1 -0
25 50 NC Van Brandt Leo 0 I TA 999 | 37 NC G ccone Francesco 0 ITA 1253 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

STV I C FORLI-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
Italiana J] Prori - 10:02-2024 - 11-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Bergamaschi Elia 2 ITA 1967 | 8 1IN Sacchetti Andrea 2 ITA 1739 1 - 0

2 9 2N  Grendene Luca 2 ITA 1726 | 2 IN Carletti Angelo 2 ITA 1928 Ap- A

3 3 IN Merciari Mreno 2 ITA 1854 | 14 2N Versari Federico 2 ITA 1652 Apn- A
4 7 2N Casadio Filippo 2 ITA 1744 | 24 3N Aessi dio 2 ITA 1444 1 - O

5 13 2N Tondi Aurelio 2 ITA 1653 | 4 CM Cellucci Alessandro 1.5 ITA 1828 0 - 1

6 5 CM Miraro Al berto 1.5 ITA 1804 | 12 2N Valgimgli Francescol.5 ITA 1678 1 - O

7 25 NC Cedriano Mattia 1.5 ITA 1437 | 10 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1697 1 - 0

8 35 NC Folicaldi Alessandro1.5 ITA 1288 | 19 2N Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1548 Ax- A
9 11 2N Levrero Marco 1 ITA 1688 | 30 NC Frigerio Tommaso 1 ITA 1368 1 - O
10 32 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1350 | 15 1IN Rosina Gaziano 1 ITA 1633 A%- A
11 17 3N Spahiu Al bi 1 ITA 1583 | 34 NC Ravaioli Mrco 1 ITA 1315 1 - 0
12 37 NC Ciccone Francesco 1 ITA 1253 | 18 3N N colino Sinone 1 I TA 1558 O -

13 38 NC Benatti Matteo 1 ITA 1238 | 20 3N Storchi Enrico 1 ITA 1516 Ap- A
14 21 3N Bergoglio Errico Fral ITA 1499 | 36 NC Govetti Valerio 1 ITA 1283 1 - 0

15 40 NC Lugaresi Nicola 1 ITA 1219 | 23 NC Chiarelli Massino 1 ITA 1448 0 - 1
16 27 NC Petroncini Sergio 1 ITA 1404 | 41 NC Lippi Leonardo 1 ITA 1208 1 - O
17 47 NC Filosa Pierluigi 1 I TA 999 | 28 NC Crescentini Tonmaso 1 ITA 1400 O - 1
18 29 1IN Fragni Enrico 0.5 ITA 1368 | 6 IN Bartoletti Fabrizio 0.5 ITA 1761 0 - 1

19 31 2N Chetti Romano 0.5 ITA 1354 | 22 NC Corsi G aconp 0.5 ITA 1471 1 - 0
20 39 NC Tatulli Wa Alberto 0.5 ITA 1226 | 16 2N Esposito Salvatore O ITA 1595 Ap- A
21 45 NC Bezercu Mittia 0 I TA 999 | 26 NC Caferri Sergio 0 ITA 1422 0 - 1
22 48 NC Mengozzi Andrea 0 I TA 999 | 42 NC Lega Sinpbne 0 ITA 1201 1 - O
23 43 NC Zanchini Donenico Fr 0 ITA 1113 | 46 NC Brightrman Dario Fede 0 ITA 999 Apn- A
24 44 NC Agnoletti Agata 0 I TA 999 | 49 NC Saletti Alessandro O I TA 999 1-0
25 33 NC Petrini Roberto 1 I TA 1330 | 0 - F
26 50 NC Van Brandt Leo 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

STV I C FORLI-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
Italiana J] Prori - 10:02-2024 - 11-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 2N Casadio Filippo 3 ITA 1744 | 1 1IN Bergamaschi Elia 3 ITA 1967 0 - 1

2 2 IN Carletti Angelo 2.5 ITA 1928 | 25 NC Cedriano Mattia 2.5 ITA 1437 1 - 0

3 4 CM  Cellucci Al essandro 2.5 ITA 1828 | 3 IN Merciari Moreno 2.5 ITA 1854 1 - 0

4 14 2N Versari Federico 2.5 ITA 1652 | 5 CM  Miraro Al berto 2.5 ITA 1804 Aw- A
5 8 1IN Sacchetti Andrea 2 ITA 1739 | 9 2N  Grendene Luca 2.5 ITA 1726 1 - 0

6 21 3N Bergoglio Errico Fra2 ITA 1499 | 11 2N Levrero Marco 2 ITA 1688 0 - 1

7 23 NC Chiarelli Massino 2 ITA 1448 | 13 2N Tondi Aurelio 2 ITA 1653 0 - 1

8 24 3N Alessi dio 2 I TA 1444 | 17 3N Spahiu Al bi 2 ITA 1583 1 - 0

9 18 3N Nicolino Sinone 2 ITA 1558 | 27 NC Petroncini Sergio 2 ITA 1404 1 - 0
10 28 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1400 | 19 2N Lugaresi Gabriele 2 ITA 1548 0 - 1

11 12 2N Valgimigli Francesco1l.5 |ITA 1678 | 35 NC Folicaldi Al essandro 2 ITA 1288 1 - O

12 6 IN Bartoletti Fabrizio 1.5 ITA 1761 | 32 NC Sarnari Francesco 1.5 ITA 1350 0 - 1

13 10 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1697 | 31 2N Ghetti Ronmano 1.5 ITA 1354 1 - 0

14 20 3N Storchi Enrico 1.5 ITA 1516 | 15 1N Rosina G azi ano 1.5 ITA 1633 0 - 1

15 26 NC Caferri Sergio 1 ITA 1422 | 38 NC Benatti Matteo 1.5 ITA 1238 Ax- A
16 30 NC Frigerio Tonmaso 1 ITA 1368 | 40 NC Lugaresi N cola 1 ITA 1219 1 - O

17 34 NC Ravaioli Marco 1 ITA 1315 | 41 NC Lippi Leonardo 1 ITA 1208 1 - O
18 36 NC dGovetti Valerio 1 ITA 1283 | 47 NC Filosa Pierluigi 1 ITA 999 0 - 1

19 44 NC Agnoletti Agata 1 I TA 999 | 37 NC GCiccone Francesco 1 ITA 1253 Ax- A
20 48 NC Mengozzi Andrea 1 I TA 999 | 3 NC Tatulli Ua Alberto 1 ITA 1226 0 - 1
21 16 2N Esposito Salvatore 0.5 ITA 1595 | 29 1IN Fragni Enrico 0.5 ITA 1368 1 - 0

22 22 NC Corsi G acono 0.5 ITA 1471 | 43 NC Zanchini Donenico Fr 0.5 |ITA 1113 1 - 0
23 46 NC Brightman Dario Fede 0.5 |ITA 999 | 42 NC Lega Sinobne 0 ITA 1201 0 - 1
24 49 NC Saletti Alessandro 0 I TA 999 | 45 NC Bezercu Mttia 0 ITA 999 0 - 1
25 33 NC Petrini Roberto 1 I TA 1330 | 0 - F
26 50 NC Van Brandt Leo 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

STV I C FORLI-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
Italiana J] Prori - 10:02-2024 - 11-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Bergamaschi Elia 4 ITA 1967 | 2 IN Carletti Angelo 3.5 ITA 1928 Aw- A
2 5 CM  Miraro Al berto 3 ITA 1804 | 4 CM  Cellucci Alessandro 3.5 ITA 1828 1 - 0

3 14 2N Versari Federico 3 ITA 1652 | 7 2N Casadio Filippo 3 ITA 1744 Ap- A
4 19 2N Lugaresi Gabriele 3 ITA 1548 | 8 IN Sacchetti Andrea 8 ITA 1739 0 - 1

5 11 2N Levrero Marco 3 ITA 1688 | 18 3N Nicolino Sinone 3 ITA 1558 Als- A
6 13 2N Tondi Aurelio 3 ITA 1653 | 24 3N Aessi dio 3 ITA 1444 1 - 0

7 3 IN Merciari Mreno 2.5 ITA 1854 | 12 2N Valgimigli Francesco2.5 ITA 1678 Ax- A

8 15 1IN Rosina G aziano 2.5 ITA 1633 | 9 2N  Gendene Luca 2.5 ITA 1726 0 - 1

9 32 NC Sarnari Francesco 2.5 ITA 1350 | 10 OCM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1697 1 - 0

10 25 NC Cedriano Mattia 2.5 ITA 1437 | 17 3N Spahiu Al bi 2 ITA 1583 1 - 0

11 35 NC Folicaldi Al essandro 2 ITA 1288 | 21 3N Bergoglio Errico Fra?2 ITA 1499 Ap- A
12 38 NC Benatti Mtteo 2 ITA 1238 | 23 NC Chiarelli Massinp 2 ITA 1448 0 - 1

13 27 NC Petroncini Sergio 2 ITA 1404 | 34 NC Ravaioli Mrco 2 ITA 1315 1 - O
14 39 NC Tatulli Uva Al berto 2 ITA 1226 | 28 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1400 A% - A
15 47 NC Filosa Pierluigi 2 I TA 999 | 30 NC Frigerio Tommaso 2 ITA 1368 Apn- A
16 26 NC Caferri Sergio 1.5 ITA 1422 | 6 IN Bartoletti Fabrizio 1.5 ITA 1761 Ax- A
17 31 2N Ghetti Romano 1.5 ITA 1354 | 16 2N Esposito Salvatore 1.5 ITA 1595 1 - O

18 37 NC Ciccone Francesco 1.5 ITA 1253 | 20 3N Storchi Enrico 1.5 ITA 1516 0 - 1

19 22 NC Corsi G aconp 1.5 ITA 1471 | 44 NC Agnoletti Agata 1.5 ITA 999 1-0

20 40 NC Lugaresi Nicola 1 ITA 1219 | 45 NC Bezercu Mattia 1 ITA 999 1 -0
21 41 NC Lippi Leonardo 1 ITA 1208 | 48 NC Mengozzi Andrea 1 ITA 999 0 - 1
22 29 1N Fragni Enrico 0.5 ITA 1368 | 43 NC Zanchini Donenico Fr 0.5 |ITA 1113 0 - 1
23 33 NC Petrini Roberto 1 ITA 1330 | 0 - F
24 36 NC Govetti Valerio 1 I TA 1283 | 0 - F
25 42 NC Lega Sinone 1 I TA 1201 | 1- F
26 46 NC Brightman Dario Fede 0.5 |TA 999 | 0 - F
27 49 NC Saletti Alessandro O I TA 999 | 1 - F
28 50 NC Van Brandt Leo 0 I TA 999 | 0 - F

FSI - CP FORLI'-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A) - Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024 - Pag. 11/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

IN I TA El o FI DE: 1967 Perf: 2060 Media: 1693.20 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Caferri Sergio I TA 1422 545 0.92 1 1 1
2 N 15 1IN Rosina G aziano I TA 1633 334 0.88 1 2 2
3 B 8 IN Sacchetti Andrea I TA 1739 228 0.79 1 3 3
4 N 7 2N Casadio Filippo I TA 1744 223 0.78 1 4 4
5 B 2 IN Carletti Angelo I TA 1928 39 0.55 Ay 4 4
3.92 4 4

IN ITA El o FI DE: 1928 Perf: 1864 Media: 1623.40 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Petroncini Sergio I TA 1404 524 0.92 1 1 1
2 B 17 3N  Spahiu Al bi I TA 1583 345 0.89 1 2 2
3 N9 2N  Grendene Luca I TA 1726 202 0.76 Ay 2 2
4 B 25 NC Cedriano Mattia I TA 1437 491 0.92 1 3 3
5 N1 1IN Bergamaschi Elia I TA 1967 -39 0.45 Ay 3 3
3.94 3 3

IN I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1696 Media: 1623.20 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Crescentini Tonmmaso I TA 1400 454 0.92 1 1 1
2 N 18 3N Nicolino Sinpne I TA 1558 296 0.85 1 2 2
3 B 14 2N Versari Federico | TA 1652 202 0.76 Ay 2 2
4 N 4 CM  Cel l ucci Al essandro | TA 1828 26 0.54 0 2 2
5 B 12 2N Valgimgli Francesco SavilTA 1678 176 0.73 Ay 2 2
3.8 2 2

CM ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1756 Media: 1606.60 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Fragni Enrico I TA 1368 460 0.92 Ay 0 0
2 B 31 2N Chetti Ronmano | TA 1354 474 0.92 1 1 1
3 N 13 2N Tondi Aurelio I TA 1653 175 0.73 1 2 2
4 B 3 1IN Merciari Mreno I TA 1854 -26 0.46 1 3 3
5 N5 CM  Miraro Al berto | TA 1804 24 0.53 0 3 3
3.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

CcM ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1855 Media: 1614.80 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Frigerio Tonmaso I TA 1368 436 0.92 1 1 1
2 N 19 2N Lugaresi Gabriele I TA 1548 256 0.81 Ay 1 1
3 B 12 2N Valgimgli Francesco Savil TA 1678 126 0.67 1 2 2
4 N 14 2N \Versari Federico I TA 1652 152 0.7 Ay 2 2
5B 4 CM  Cel l ucci Al essandro | TA 1828 -24 0.47 1 3 3
3.57 3 3

IN ITA Elo FIDE: 1761 Perf: 1285 Media: 1356.40 WW: -2.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 2N Ghetti Romano I TA 1354 407 0.92 Ay 0 0
2 B 35 NC Folicaldi Alessandro | TA 1288 473 0.92 0 0 0
3 N 29 IN Fragni Enrico I TA 1368 393 0.92 1 1 1
4 B 32 NC Sarnari Francesco I TA 1350 411 0.92 O 1 1
5 N 26 NC Caferri Sergio I TA 1422 339 0.88 Ay 1 1
4. 56 1 1

2N I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1735 Media: 1585.80 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Sarnari Francesco I TA 1350 394 0.92 1 1 1
2 N 20 3N Storchi Enrico I TA 1516 228 0.79 1 2 2
3 B 24 3N Aessi dio | TA 1444 300 0.85 1 3 3
4 B 1 1IN Bergamaschi Elia I TA 1967 -2230.22 0 3 3
5 N 14 2N \Versari Federico I TA 1652 92 0.63 Ay 3 3
3.41 3 3

IN ITA El o FIDE: 1739 Perf: 1854 Media: 1614.00 WW: 0.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Petrini Roberto | TA 1330 409 0.92 1 1 1
2 B 21 3N Bergoglio Errico Frances(|TA 1499 240 0.8 1 2 2
3 N1 1IN Bergamaschi Elia I TA 1967 -2280.21 0 2 2
4 B 9 2N Grendene Luca I TA 1726 13 0.52 1 3 3
5 N 19 2N Lugaresi Gabriele | TA 1548 191 0.75 1 4 4
3.2 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

2N I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1762 Media: 1612.60 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Ravaioli Mrco I TA 1315 411 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Chiarelli Massinm I TA 1448 278 0.83 1 2 2
3 B2 IN Carletti Angelo I TA 1928 -2020.24 Ay 2 2
4 N 8 1IN Sacchetti Andrea I TA 1739 -13 0.48 0 2 2
5 N 15 1N Rosina Gaziano I TA 1633 93 0.63 1 3 3
3.1 3 3

CM ITA El o FI DE: 1697 Perf: 1360 Media: 1359.40 WW: -1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Folicaldi Alessandro | TA 1288 409 0.92 Ay 0 0
2 B 29 1IN Fragni Enrico I TA 1368 329 0.88 1 1 1
3 N 25 NC Cedriano Mattia I TA 1437 260 0.82 O 1 1
4 B 31 2N Ghetti Ronano I TA 1354 343 0.88 1 2 2
5 N 32 NC Sarnari Francesco I TA 1350 347 0.89 O 2 2
4. 39 2 2

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1580 Media: 1430.40 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC G ovetti Valerio I TA 1283 405 0.92 1 1 1
2 N24 3N Aessi Oio | TA 1444 244 0.8 O 1 1
3 B 30 NC Frigerio Tonmaso I TA 1368 320 0.87 1 2 2
4 N 21 3N Bergoglio Errico Francesi| TA 1499 189 0.75 1 3 3
5 B 18 3N Nicolino Sinone I TA 1558 130 0.68 Ay 3 3
4.02 3 3

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1600 Media: 1527.20 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Ciccone Francesco I TA 1253 425 0.92 1 1 1
2 B 25 NC Cedriano Mattia I TA 1437 241 0.8 Ay 1 1
3 N5 CM Miraro Al berto | TA 1804 -126 0.33 0 1 1
4 B 35 NC Folicaldi Al essandro I TA 1288 390 0.91 1 2 2
5 N 3 IN Merciari Mreno | TA 1854 -176 0.27 Ay 2 2
3.23 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1674 Media: 1433.20 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 38 NC Benatti Matteo I TA 1238 415 0.92 1 1 1

2 N 41 NC Lippi Leonardo I TA 1208 445 0.92 1 2 2

3 B 4 CM  Cel l ucci Al essandro | TA 1828 -1750.27 0 2 2

4 N 23 NC Chiarelli Massino | TA 1448 205 0.76 1 3 3

5 B 24 3N Alessi dio I TA 1444 209 0.77 1 4 4
3.64 4 4

2N I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1795 Media: 1525.40 WWe: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Tatulli Wa Alberto I TA 1226 426 0.92 1 1 1
2 B 47 NC Filosa Pierluigi I TA 999 1 1 2
3 N3 IN Merciari Moreno I TA 1854 -202 0.24 Ay 1 2
4 B 5 CM  Miraro Al berto | TA 1804 -152 0.3 Ay 1 2
5B 7 2N Casadio Filippo I TA 1744 -92 0.37 Ay 1 2
1.83 1 2

IN I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1556 Media: 1555.60 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Lugaresi Nicola I TA 1219 414 0.92 1 1 1
2 B1 1IN Berganaschi Elia I TA 1967 -3340.12 0 1 1
3 N 32 NC Sarnari Francesco I TA 1350 283 0.84 Ay 1 1
4 N 20 3N Storchi Enrico I TA 1516 117 0.66 1 2 2
5 B 9 2N Grendene Luca I TA 1726 -93 0.37 0 2 2
2.91 2 2

2N I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1130 Media: 1278.80 WWw: -2.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Lippi Leonardo I TA 1208 387 0.91 O 0 0
2 B 38 NC Benatti Matteo I TA 1238 357 0.89 O 0 0
3 N 39 NC Tatulli Uva Alberto I TA 1226 369 0.9 Ay 0 0
4 B 29 IN Fragni Enrico I TA 1368 227 0.79 1 1 1
5 N 31 2N Ghetti Ronmano I TA 1354 241 0.8 O 1 1
4.29 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

3N ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1393 Media: 1465.00 WWe: -1.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Lega Sinone ITA 1201 382 0.91 1 1 1
2 N2 IN Carletti Angelo I TA 1928 -3450.11 O 1 1
3 B 34 NC Ravaioli Mrco I TA 1315 268 0.83 1 2 2
4 N 24 3N Aessi dio I TA 1444 139 0.69 O 2 2
5 N 25 NC Cedriano Mattia I TA 1437 146 0.7 O 2 2
3.24 2 2

3N ITA El o FI DE: 1558 Perf: 1612 Media: 1462.40 WWe: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 NC Zanchini Donenico France:ITA 1113 445 0.92 1 1 1
2 B 3 IN Merciari Moreno | TA 1854 -296 0.15 0 1 1
3 N 37 NC Ciccone Francesco I TA 1253 305 0.86 1 2 2
4 B 27 NC Petroncini Sergio I TA 1404 154 0.71 1 3 3
5 N 11 2N Levrero Marco | TA 1688 -1300.32 Ay 3 3
2.96 3 3

2N I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1639 Media: 1446.00 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Agnoletti Agata I TA 999 1 0 1
2 B5 CM Miraro Al berto | TA 1804 -2560.19 Ay 0 1
3 N 35 NC Folicaldi Alessandro | TA 1288 260 0.82 Ay 0 1
4 N 28 NC Crescentini Tonmaso I TA 1400 148 0.7 1 1 2
5 B 8 1IN Sacchetti Andrea I TA 1739 -1910.25 0 1 2
1.96 1 2

3N ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1494 WMedia: 1373.40 WWw: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Bezercu Mattia I TA 999 1 0 1
2 B7 2N Casadio Filippo I TA 1744 -2280.21 O 0 1
3 N 38 NC Benatti Mtteo I TA 1238 278 0.83 Ay 0 1
4 B 15 1IN Rosina G aziano I TA 1633 -1170.34 O 0 1
5 N 37 NC Ciccone Francesco I TA 1253 263 0.82 1 1 2
2.2 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

29-05-2024

Scacchistica REIREN

Italiana ' J' Forli’

-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
- 10-02-2024 - 11-02-2024

3N ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1520
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B 46 NC Brightnan Dario Federico | TA 999
2 N 8 1IN Sacchetti Andrea I TA 1739
3 B 3 NC Govetti Valerio | TA 1283
4 B 11 2N Levrero Marco I TA 1688
5 N 35 NC Folicaldi Al essandro I TA 1288

Medi a: 1399.40 W We:

Dif Exp

-240 0.2

216 0.78

-189 0. 25

211 0.77
2

-0.5
R FPE PT
0

™D O Rk O P

&

A =)
NNDNDNPREP P

NC ITA El o FIDE: 1471 Perf:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 47 NC Filosa Pierluigi I TA 999
2 B39 NC Tatulli Ua Aberto I TA 1226

3 N 31 2N GChetti Ronmmno | TA 1354

4 B 43 NC Zanchi ni Doneni co France:l TA 1113

5 B 44 NC Agnoletti Agata I TA 999

1379 Media: 1138.20 W We:

Dif Exp
245
117
358

0.8
0. 66
0.9

2.36

-0.86
R FPE PT

0 0 0
Ay 0 0
0 0 0
1 1 1
1 1 2

1 2

NC I TA El o FI DE: 1448 Perf: 1560
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 48 NC Mengozzi Andrea I TA 999
2 B9 2N  Grendene Luca I TA 1726
3 N 40 NC Lugaresi Nicola I TA 1219
4 B 13 2N Tondi Aurelio I TA 1653
5 N 38 NC Benatti Matteo I TA 1238

Medi a: 1367.00 W We:

Dif Exp
-278 0. 17
229 0.79
-205 0. 24
210 0.77
1.97

0. 03
R F PE PT
1 0
0
1
0
1

NN P O
W W NN PP

3N ITA El o FI DE: 1444 Perf :

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 49 NC Saletti Al essandro I TA 999
2 B 11 2N Levrero Marco I TA 1688

3 N7 2N Casadio Filippo I TA 1744

4 B 17 3N Spahiu Al bi | TA 1583

5 N 13 2N Tondi Aurelio I TA 1653

Dif Exp
-244 0.2
-300 0. 15
-139 0. 31
-209 0. 23
0. 89

1726 Media: 1533.40 WWe: 1.11

R F PE PT
1 0 1
1 1 2
0 1 2
1 2 3
0 2 3
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

NC ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1847 Media: 1577.00 WWwe: 1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Van Brandt Leo I TA 999 1 0 1
2 N 12 2N Valgimgli Francesco Savil TA 1678 -241 0.2 Ay 0 1
3 B 10 CM Zanirato Stefano I TA 1697 -2600.18 1 1 2
4 N 2 IN Carletti Angelo I TA 1928 -4910.08 O 1 2
5 B 17 3N Spahiu Al bi I TA 1583 -146 0.3 1 2 3
0.76 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1422 Perf: 1485 Media: 1436.80 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 IN Bergamaschi Elia | TA 1967 -5450.08 0 0 0
2 B 40 NC Lugaresi Nicola I TA 1219 203 0.76 O 0 0
3 N 45 NC Bezercu Mattia I TA 999 1 0 1
4 B 38 NC Benatti Matteo I TA 1238 184 0.74 Ay 0 1
5 B 6 IN Bartoletti Fabrizio I TA 1761 -3390.12 Ay 0 1
1.7 0 1

NC I TA El o FI DE: 1404 Perf: 1514 Media: 1442.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Carletti Angelo I TA 1928 -524 0.08 0 0 0
2 N 42 NC Lega Sinpne I TA 1201 203 0.76 1 1 1
3 B 41 NC Lippi Leonardo I TA 1208 196 0.75 1 2 2
4 N 18 3N N colino Sinmone | TA 1558 -154 0.29 0 2 2
5 B 34 NC Ravaioli Marco I TA 1315 89 0.62 1 3 3
2.5 3 3

NC ITA El o FI DE: 1400 Perf: 1469 Media: 1348.00 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IN Merciari Mreno | TA 1854 -454 0.08 O 0 0
2 B 43 NC Zanchini Domenico France!lTA 1113 287 0.84 1 1 1
3 N 47 NC Filosa Pierluigi I TA 999 1 1 2
4 B 19 2N Lugaresi Gabriele I TA 1548 -148 0.3 O 1 2
5 N 39 NC Tatulli Wa Aberto I TA 1226 174 0.73 Ay 1 2
1.95 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

IN I TA El o FI DE: 1368 Perf: 1233 Media: 1598.80 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM  Cel l ucci Al essandro | TA 1828 -4600.08 Ay 0 0
2 N 10 CM Zanirato Stefano I TA 1697 -3290.12 O 0 0
3 B 6 IN Bartoletti Fabrizio I TA 1761 -3930.08 0 0 0
4 N 16 2N Esposito Salvatore I TA 1595 -2270.21 O 0 0
5 B 43 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1113 255 0.81 O 0 0
1.3 0 0

NC ITA El o FI DE: 1368 Perf: 1583 Media: 1341.80 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CM Miraro Al berto | TA 1804 -436 0.08 0 0 0
2 B 44 NC Agnoletti Agata I TA 999 1 0 1
3 N 11 2N Levrero Marco | TA 1688 -3200.13 O 0 1
4 B 40 NC Lugaresi N cola I TA 1219 149 0.7 1 1 2
5 N 47 NC Filosa Pierluigi I TA 999 Ay 1 2
0.91 1 2

2N I TA El o FI DE: 1354 Perf: 1671 Media: 1670.40 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 1IN Bartoletti Fabrizio I TA 1761 -407 0.08 Ay 0 0
2 N 4 CM Cellucci Al essandro I TA 1828 -474 0.08 O 0 0
3 B 22 NC Corsi Gaconm I TA 1471 -117 0.34 1 1 1
4 N 10 CM Zanirato Stefano I TA 1697 -3430.12 0 1 1
5 B 16 2N Esposito Salvatore I TA 1595 -241 0.2 1 2 2
0. 82 2 2

NC ITA El o FI DE: 1350 Perf: 1836 Media: 1566.80 WW: 2.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 2N Casadio Filippo ITA 1744 -394 0.08 0 0 0

2 B 45 NC Bezercu Mattia I TA 999 1 0 1

3 B 15 1IN Rosina G aziano I TA 1633 -2830.16 Ay 0 1

4 N 6 1IN Bartoletti Fabrizio ITA 1761 -411 0.08 1 1 2

5 B 10 CM Zanirato Stefano I TA 1697 -347 0.11 1 2 3
0.43 2 3

FSI - CP FORLI'-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A) - Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024 - Pag. 19/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

NC ITA El o FI DE: 1330 Perf: 1670 Media: 1369.00 WW: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 IN Sacchetti Andrea I TA 1739 -409 0.08 O 0 0
2 N 46 NC Brightman Dario Federico | TA 999 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0.08 0 1

NC I TA El o FI DE: 1315 Perf: 1433 Media: 1384.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 2N  Grendene Luca I TA 1726 -411 0.08 O 0 0
2 B 48 NC Mengozzi Andrea I TA 999 1 0 1
3 N 17 3N Spahiu Al bi I TA 1583 -268 0.17 O 0 1
4 B 41 NC Lippi Leonardo I TA 1208 107 0.65 1 1 2
5 N 27 NC Petroncini Sergio I TA 1404 -89 0.38 0 1 2
1.28 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1288 Perf: 1637 Media: 1636. 60 WWe: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 CM Zanirato Stefano I TA 1697 -409 0.08 Ay 0 0
2 N6 IN Bartoletti Fabrizio ITA 1761 -473 0.08 1 1 1
3 B 19 2N Lugaresi Gabriele | TA 1548 -2600.18 Ay 1 1
4 N 12 2N Valgimgli Francesco Savil TA 1678 -3900.09 O 1 1
5 B 21 3N Bergoglio Errico Francesi|TA 1499 -2110.23 Ay 1 1
0. 66 1 1

NC | TA El o FI DE: 1283 Perf: 1404 Media: 1296.25 WW: -0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 2N Levrero Marco | TA 1688 -4050.08 O 0 0
2 B 49 NC Saletti Alessandro I TA 999 1 0 1
3 N 21 3N Bergoglio Errico Francesi| TA 1499 -216 0.22 0 0 1
4 B 47 NC Filosa Pierluigi I TA 999 0 0 1
5 0 0 FO 1
0.3 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

NC ITA El o FI DE: 1253 Perf: 1442 Media: 1350.00 WWe: -0.4
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 2N Valgimigli Francesco Savil TA 1678 -425 0.08 O 0 0
2 N 50 NC Van Brandt Leo I TA 999 1 0 1
3 B 18 3N Nicolino Sinpne | TA 1558 -3050.14 0 0 1
4 N 44 NC Agnoletti Agata I TA 999 Ay 0 1
5 B 20 3N Storchi Enrico I TA 1516 -2630.18 0 0 1
0.4 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1238 Perf: 1455 Media: 1526.80 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 2N Tondi Aurelio I TA 1653 -4150.08 O 0 0
2 N 16 2N Esposito Salvatore I TA 1595 -3570.11 1 1 1
3 B 20 3N Storchi Enrico I TA 1516 -278 0.17 Ay 1 1
4 N 26 NC Caferri Sergio I TA 1422 -184 0.26 Ay 1 1
5 B 23 NC Chiarelli Massinm | TA 1448 -2100.23 0 1 1
0. 85 1 1

NC I TA El o FI DE: 1226 Perf: 1544 Media: 1423.40 WWe: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Versari Federico I TA 1652 -426 0.08 O 0 0
2 N 22 NC Corsi Gaconm I TA 1471 -2450.2 Ay 0 0
3 B 16 2N Esposito Salvatore I TA 1595 -3690.1 Ay 0 0
4 N 48 NC Mengozzi Andrea I TA 999 1 0 1
5 B 28 NC Crescentini Tonmmaso I TA 1400 -174 0.27 Ay 0 1
0. 65 0 1

NC ITA El o FIDE: 1219 Perf: 1423 Media: 1374.00 WWwe: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 1N Rosina G aziano I TA 1633 -414 0.08 O 0 0

2 N 26 NC Caferri Sergio I TA 1422 -2030.24 1 1 1

3 B 23 NC Chiarelli Massin | TA 1448 -2290.21 O 1 1

4 N 30 NC Frigerio Tommaso I TA 1368 -149 0.3 0 1 1

5 B 45 NC Bezercu Mittia I TA 999 1 1 2
0.83 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

NC ITA El o FI DE: 1208 Perf: 1274 Media: 1393.20 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Esposito Salvatore I TA 1595 -387 0.09 1 1 1
2 B 13 2N Tondi Aurelio I TA 1653 -4450.08 O 1 1
3 N 27 NC Petroncini Sergio | TA 1404 -196 0.25 0 1 1
4 N 34 NC Ravaioli Mrco I TA 1315 -107 0.35 0 1 1
5 B 48 NC Mengozzi Andrea I TA 999 0 1 1
0.77 1 1

NC I TA El o FI DE: 1201 Perf: 1354 Media: 1246.25 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 3N Spahiu Al bi | TA 1583 -3820.09 O 0 0
2 B 27 NC Petroncini Sergio I TA 1404 -2030.24 0 0 0
3 N 48 NC Mengozzi Andrea I TA 999 0 0 0
4 N 46 NC Brightman Dario Federico | TA 999 1 0 1
5 0 1 FO 2
0.33 0 2

NC I TA Elo FIDE: 1113 Perf: 1331 Media: 1359.20 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 3N Nicolino Sinobne I TA 1558 -445 0.08 O 0 0
2 N 28 NC Crescentini Tommaso I TA 1400 -287 0.16 0 0 0
3 B 46 NC Brightman Dario Federico | TA 999 Ay 0 0
4 N 22 NC Corsi G aconmp I TA 1471 -358 0.1 0 0 0
5 N 29 1IN Fragni Enrico | TA 1368 -2550.19 1 1 1
0.53 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1092 Media: 1327. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Lugaresi Gabriele I TA 1548 -549 0.08 0 0 0
2 N 30 NC Frigerio Tonmmaso I TA 1368 -3690.1 O 0 0
3 B 49 NC Saletti Alessandro I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 37 NC Ciccone Francesco I TA 1253 -254 0.19 Ay 1 1
5 N 22 NC Corsi G aconp I TA 1471 -472 0.08 0 1 1
0.95 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 984 Medi a: 1301. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 3N Storchi Enrico I TA 1516 -517 0.08 O 0 0
2 N 32 NC Sarnari Francesco I TA 1350 -3510.11 O 0 0
3 B 26 NC Caferri Sergio | TA 1422 -423 0.08 0 0 0
4 N 49 NC Saletti Alessandro I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 40 NC Lugaresi Nicola I TA 1219 -2200.22 0 1 1
0.99 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 842 Medi a: 1285. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 3N Bergoglio Errico Frances(I TA 1499 -500 0.08 O 0 0
2 B 33 NC Petrini Roberto I TA 1330 -3310.12 0 0 0
3 N 43 NC  Zanchi ni Doneni co France:l TA 1113 -114 0.34 Ay 0 0
4 B 42 NC Lega Sinobne I TA 1201 -2020.24 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.78 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1242 Medi a: 1434. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Corsi G aconp I TA 1471 -472 0.08 1 1 1
2 N 14 2N \Versari Federico I TA 1652 -653 0.08 0 1 1
3 B 28 NC Crescentini Tommaso I TA 1400 -401 0.08 0 1 1
4 N 36 NC Govetti Valerio I TA 1283 -2840.16 1 2 2
5 B 30 NC Frigerio Tommmaso | TA 1368 -3690.1 Ay 2 2
0.5 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1040 Media: 1279. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Chiarelli Mssinp | TA 1448 -449 0.08 0 0 0
2 N 34 NC Ravaioli Mirco I TA 1315 -316 0.13 0 0 0
3 B 42 NC Lega Sinone ITA 1201 -2020.24 1 1 1
4 B 39 NC Tatulli Uva Al berto I TA 1226 -227 0.21 O 1 1
5 N 41 NC Lippi Leonardo I TA 1208 -2090.23 1 2 2
0. 89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana ' J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 507 Medi a: 1181. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Aessi dio | TA 1444 -445 0.08 0 0 0
2 N 36 NC Govetti Valerio I TA 1283 -2840.16 0 0 0
3 N 44 NC Agnoletti Agata I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 45 NC Bezercu Mttia I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.24 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 610 Medi a: 1345. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Cedriano Mattia | TA 1437 -438 0.08 0 0 0
2 B 37 NC Ciccone Francesco I TA 1253 -2540.19 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.27 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-05-2024

NIV R 0 FOR| [-CESENA E RAVENNA 2024 (2402018A)
[taliana l J' Forli' - 10-02-2024 - 11-02-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
44 NC Agnol etti Agata ITA 4 0.5 1410 1088 999 2013 F 191423
45 NC Bezercu Mattia ITA 4 0.0 1376 576 999 2015 M 209771
46 NC Brightnman Dario Fed I TA 4 0.5 1285 963 999 2012 M 192679
47 NC Fi |l osa Pierl uigi ITA 5 2.5 1434 1434 999 1989 M 207211
48 NC Mengozzi Andrea ITA 5 2.0 1279 1207 999 2008 M 209781
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